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  Изградба на локални улици во с.Коџаџик, општина Центар Жупа 
 

Вкупна должина на патот: L = 2000m 
• Дизајнерска брзина: 30 km/h 
• Ширина на профил на коловоз: 3,50м  
• Ширина на рамениците: 0,75м 
• Максимален попречен наклон: 2,50% 
• Максимален надолжен наклон: 16,0% 

 
Локалниот пат е дел од Тендер 5 Лот 6  
Работата ја изведува ЛЕНДИ ГРУП дооел Скопје 
 
Преглед на проектот 
Локалниот пат во с. Коџаџик е главната сообраќајница во селото, која го поврзува 
самото село и со локалното училиште и регионалниот пат, со должина од 3,50 м. 
 
Проектот опфаќа реконструкција на локалниот пат со следните активности: 

• Обележување и обезбедување на трасата  
• Ископување на горниот слој на почвата 
• Широко ископување 
• Насипна изградба 
• Изградба на подобрен основен слој  
• Поставување на основниот материјал 
• Поставување на бетонски рабници (MB40 18/24) на одредени делници 

 
Одводнување 

• Изградба на нов АБ олук за атмосферска вода 
• Изградба на неколку АБ пропусти 

 
Структура на тротоарот 
• Основен слој од кршен камен: d = 30cm 
• БНАС 16 асфалтен слој: d = 7cm 
•         Сообраќајна сигнализација и опрема 
 
Пред изградбата, делницата беше земјен пат и во многу лоша состојба. Вкупната 
сума за реконструкција на улици во Коџазик е 365.000 евра. Во моментов, 100% од 
изградбата на делницата е завршена. 
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                          Прикачени фотографии: Пред/ Потоа реконструкција 
 
 

                
 
 

         
          

                                                      
 


